ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации Кондопожского муниципального района

18 марта 2025 года                                                                        г. Кондопога
                                                                                         пл. Ленина, д.1, каб. № 44

Присутствовали члены комиссии:

Председатель комиссии:
Герасимков Ф.А., заместитель Главы Администрации по социальным вопросам;

Заместитель председателя:
Евцемяки А.Г., начальник юридического отдела Администрации Кондопожского муниципального района;

Секретарь комиссии:
Гуккина А.Е., ведущий специалист управления делами Администрации Кондопожского муниципального района.

Члены комиссии:
Окушкова С.А., управляющий делами Администрации Кондопожского муниципального района;
Стародубова О.С., главный специалист отдела экономики Администрации Кондопожского муниципального района;
Дерибин Д.С., Глава Кондопожского городского поселения, Глава Кондопожского муниципального района;
Кононов А.Г., депутат Совета Кондопожского муниципального района.
Мотрий Е.М., директор МКУ «Управление образования и культуры», депутат Совета Кондопожского городского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _GoBack]1. О рассмотрении заявления муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги.
                                                                                (инф. Окушкова С.А.)

РЕШИЛИ:

1. Признать, что причина непредставления муниципальным служащим сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги является объективной и уважительной.
2. Рекомендовать муниципальному служащему представить в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Кондопожского муниципального района по завершении бракоразводного процесса подтверждающих документов.
2. Довести до сведения муниципального служащего решение и рекомендации комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Кондопожского муниципального района от 18 марта 2025 года.

Председатель комиссии:     _______________   Ф.А. Герасимков
Заместитель
председателя комиссии:      _______________   А.Г. Евцемяки

Секретарь комиссии:           _______________   А.Е. Гуккина

Члены комиссии:                 _______________   С.А. Окушкова

                                             _______________   О.С. Стародубова

                                             _______________   Д.С. Дерибин

                                             _______________   А.Г. Кононов

                                             _______________   Е.М. Мотрий